
 
 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Kamienica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Stara Kamienica.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 226/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Starej Kamienicy, ul. Sportowa 1, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Mirosława Biesiada, zgłoszona przez KWW WSPÓLNEJ SPRAWY, zam. Stara 
Kamienica 

2. Magdalena Barbara Kieryluk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Stara Kamienica 

3. Patrycja Alicja Knapik-Dyrek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 
GMINA, zam. Jelenia Góra 

4. Aneta Karolina Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Stara Kamienica 

5. Barbara Mizińska-Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barcinek 

6. Grzegorz Ireneusz Nazar, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Motyle 

7. Dawid Dominik Syguła, zgłoszony przez KWW BARBARY 
MIECZKOWSKIEJ, zam. Piechowice 

8. Izabela Regina Wilczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Stara Kamienica 

9. Agnieszka Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Barcinek 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Monika Zdzisława Bednarz, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 
zam. Rybnica 

2. Ilona Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeżów Sudecki 

3. Emilia Maria Gnoińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Kromnów 

4. Artur Gnoiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNEJ SPRAWY, 
zam. Kromnów 

5. Kamila Anna Kosel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Rybnica 

6. Marek Ostrowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Barcinek 

7. Magdalena Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barcinek 

8. Justyna Anna Szeląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Stara Kamienica 

9. Ewa Wojna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 
Kamienica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Caspera Davida Fredricha w Kopańcu, 

Kopaniec 78, 58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Jacek Gnysiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Antoniów 

2. Ewelina Izabela Jaworska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kopaniec 

3. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, 
zam. Chromiec 

4. Aneta Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNEJ SPRAWY, 
zam. Stara Kamienica 

5. Jolanta Sylwia Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoniów 

6. Lidia Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kopaniec 

7. Mateusz Wawrzyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM 
DLA REGIONU”, zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce 

ul. Karkonoska 1, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Łukasz Paweł Chocianowicz, zgłoszony przez KWW BERNADETY 
JUSZCZAK, zam. Wojcieszyce 

2. Sylwia Janina Matuszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kromnów 

3. Sylwia Lidia Seostianin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Aleksandra Maria Smolińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Wojcieszyce 

5. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Stara Kamienica 

6. Patrycja Katarzyna Szczepanowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

7. Igor Dominik Świątek, zgłoszony przez KWW BARBARY 
MIECZKOWSKIEJ, zam. Wojcieszyce 

8. Anna Ewelina Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszyce 

9. Małgorzata Zubek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNEJ SPRAWY, zam. Stara 
Kamienica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Artystyczna Galeria Izerska, Kromnów 47B, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Izabela Marta Bienek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Kromnów 

2. Katarzyna Agnieszka Dawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kromnów 

3. Michał Radosław Dziubek, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, 
zam. Stara Kamienica 

4. Justyna Patrycja Pacura, zgłoszona przez KWW WSPÓLNEJ SPRAWY, 
zam. Stara Kamienica 

5. Beata Anna Piskor-Świerad, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Adam Spolnik, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA STARA 
KAMIENICA, zam. Piechowice 

7. Nicola Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Barcinek 

 

 


